PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

______________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19»  июля 2017г. № 74а
р.п. Радищев

«О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача градостроительных планов
земельных участков, расположенных на
территории Радищевского муниципального
образования», утвержденный Постановлением
Администрации Радищевского ГП
от 19.04.2017г. № 33»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 7 мая 2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Радищевского муниципального образования»:

 1.1. В подпункте (д) пункта 30 Главы 8  слова: «Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6.06.2016г. №400/пр, «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» заменить словами: «Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017г. № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка её заполнения».
2. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании «Вестник Радищевского муниципального образования», и разместить на официальном сайте Администрации Радищевского городского поселения Нижнеилимского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва
рассылка: в дело-2, прокуратура

Дементьева С.В.